
12.06.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2022
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 95 95 12 6 2 0 0 190
2 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 96 92 11 6 3 0 0 188
3 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 91 97 12 5 2 1 0 188
4 Beckel, Ludwig 22979 SLG Fürstenstein e.V. 90 95 8 9 3 0 0 185
5 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 97 86 8 8 3 1 0 183
6 Querbach, Thomas 1745 SLG Surtal e.V. 91 92 8 8 3 1 0 183
7 Eckerl, Marco 44185 SLG Fürstenstein e.V. 92 90 8 8 3 0 1 182
8 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 95 86 7 9 2 2 0 181
9 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 88 92 6 8 6 0 0 180

10 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 85 90 6 7 4 2 1 175
11 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 84 91 6 7 6 0 0 175
12 Lempken, Lars 46943 SLG Fürstenstein e.V. 91 82 4 8 5 3 0 173
13 Laue, Timo 40081 SLG Moosburg 87 86 6 5 5 4 0 173
14 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 85 88 6 5 5 4 0 173
15 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 83 88 4 6 7 3 0 171
16 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 86 84 3 5 11 1 0 170
17 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 87 81 2 8 8 1 0 168
18 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 76 90 2 9 4 3 2 166
19 Felixberger, Patrick 57055 SLG Arnstorf 84 81 3 8 3 3 3 165
20 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 81 83 1 8 7 3 0 164
21 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 83 80 2 7 6 2 3 163
22 Pelzer, Heribert 48189 SLG Surtal e.V. 77 85 4 4 7 3 1 162
23 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 77 84 2 6 6 4 1 161
24 Koch, Arnold 61540 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 75 83 4 5 4 4 1 158
25 Tremel, Johann 53979 SLG Traunstein e.V. 75 83 2 3 7 7 1 158
26 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 79 77 3 3 6 4 3 156
27 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 81 73 3 1 8 5 1 154
28 Polz, Christian 12679 SLG GSIB München 73 80 2 4 3 8 2 153
29 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 75 72 1 5 5 3 3 147
30 Amann, Karsten 62928 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 77 68 2 3 5 4 1 145
31 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 72 72 1 5 5 3 2 144
32 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 63 80 1 4 5 3 2 143
33 Röckl, Johannes 60938 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 71 71 1 4 4 4 4 142
34 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 66 69 2 2 4 4 2 135
35 Steinmüller, Urs 37953 SLG Surtal e.V. 70 62 0 4 2 6 2 132
36 Röckl, Elke 62372 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 59 73 2 2 5 2 4 132
37 Meier, Mario 30077 SLG Surtal e.V. 70 59 2 2 2 5 2 129
38 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 69 52 1 1 2 4 6 121
39 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 65 53 0 1 4 2 5 118
40 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 43 69 1 2 2 3 2 112
41 Brandl, Franz-Xaver 41225 SLG Wildbach Landshut 52 56 0 3 1 7 2 108
42 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 48 60 1 1 0 6 2 108
43 Witzl, Otto Franz 48731 SLG Wildbach Landshut 56 51 0 3 2 1 5 107
44 Dörrer, Georg 36127 SLG Rosenheim 2017 e.V. 48 57 0 1 6 3 0 105
45 Nickl, Werner 57177 SLG Zwiesel 42 59 2 3 1 2 1 101
46 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 42 50 0 1 1 2 2 92
47 Hundmeier, Josef 35127 SLG Surtal e.V. 29 55 0 1 4 1 1 84
48 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 50 32 0 0 1 3 2 82
49 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 28 21 0 0 3 0 0 49

AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 95 94 10 9 1 0 0 189
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12.06.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2022
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 1 558
Lindlbauer, Christoph 59369 188
Reischl, Hans-Jürgen 56147 190
Weilermann, Josef 63149 180

2 SLG Fürstenstein e.V. 1 541
Beckel, Ludwig 22979 185
Kölbl, Martin 56589 175
Preis, Irene 17328 173
Preis, Robert 17329 181

3 SLG Surtal e.V. 1 533
Georg, Karl 1961 188
Georg, Sandra 39799 183
Pelzer, Heribert 48189 162

4 SLG Fürstenstein e.V. 2 528
Eckerl, Marco 44185 182
Huber, Johann 23690 175
Kerth, Wolfgang 31988 171
Sauer, Manfred 56676 168

5 SLG Moosburg 2 503
Hofmann, Dieter 28730 163
Laue, Timo 40081 173
Plattner, Heinrich 4261 166
Steinleitner, Bernhard 5954 164

6 SLG Werdenfels 446
Espey, Konrad 44052 156
Öfner, Andreas 10013 143
Voja, Manuela 44161 147

7 SLG Kuhflucht Farchant e.V. 445
Amann, Karsten 62928 145
Koch, Arnold 61540 158
Röckl, Elke 62372 132
Röckl, Johannes 60938 142

8 SLG Surtal e.V. 2 444
Hundmeier, Josef 35127 84
Meier, Mario 30077 129
Querbach, Thomas 1745 183
Steinmüller, Urs 37953 132

9 SLG Arnstorf 418
Felixberger, Patrick 57055 165
Fronauer, Martin Stephan 62095 92
Pfaffinger, Christian 57710 161

10 SLG Traunstein e.V. 391
Pscheiden, Alexander 23649 112
Thomas, Mario 43951 121
Tremel, Johann 53979 158

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.06.2022  17:11



12.06.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2022
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

3.6.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 50 49 50 50 49 48 26 296
2 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 47 49 50 50 49 50 26 295
3 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 49 50 49 50 48 47 23 293
4 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 50 49 49 47 49 47 21 291
5 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 48 49 49 47 49 47 20 289
6 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Kropfmühl 45 49 49 49 47 48 18 287
7 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 47 47 46 45 50 46 15 281
8 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 47 46 46 48 47 45 12 279
9 Querbach, Thomas 1745 SLG Surtal e.V. 49 48 43 43 46 49 15 278

10 Stangl, Alexander 37590 SLG Kropfmühl 47 46 46 45 47 46 12 277
11 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 41 44 46 44 44 43 10 262
12 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 42 42 44 42 46 45 5 261
13 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 37 48 40 46 41 42 8 254
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12.06.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DG1 2022
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

3.6.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 878
Eckerl, Jürgen 52040 287
Schäffner, Hubert 6712 296
Schanzer, Werner 51870 295
Stangl, Alexander 37590 277

2 SLG Surtal e.V. 862
Georg, Karl 1961 293
Georg, Sandra 39799 291
Querbach, Thomas 1745 278

3 SLG Moosburg 802
Hofmann, Dieter 28730 262
Plattner, Heinrich 4261 279
Steinleitner, Bernhard 5954 261
Weilermann, Josef 63149 254
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